
                               Výše úplaty za předškolní vzdělávání 

 
 Výše úplaty je podle § 3 vyhlášky č. 14/2005 Sb. o předškolním vzdělávání v platném znění 

stanovena na školní rok 2022/2023 na částku 371,- Kč 

                                        

                                       Finanční limit na nákup potravin 

Platby v mateřské škole 2022/2023 

                       

Vypracováno dle Vyhlášky č. 107/2005 Sb. o školním stravování ve znění pozdějších předpisů 

Věková skupina strávníků:   Finanční limit na nákup potravin: 

Strávníci 3 -6 let 

Přesnídávka     10,- Kč 

Pitný režim     4,- Kč 

Oběd     23,- Kč polodenní strav. 37,- Kč 

Svačina     10,- Kč celodenní strav. 47,- Kč 

Strávníci, kteří ve školním roce dovrší 7 let (7 – 10 let) 

Přesnídávka     11,- Kč 

Pitný režim      4,- Kč  

Oběd     27,- Kč polodenní strav. 42,- Kč 

Svačina     10,- Kč celodenní strav. 52,- Kč 

 

Finanční limit může být v průběhu roku změněn, písemnou formou vedoucí stravování. 

 

Platby za odebrané stravné včetně úplaty za předškolní vzdělávání, uhradí rodiče  

do 15. dne následujícího měsíce převodem na účet mateřské školy  

(123-2843400247/0100) . 

 

Možnosti platby: svolením k inkasu z účtu 

                           bezhotovostní převod na účet 

                           hotovost v mateřské škole (pouze výjimečně při neuskutečněné platbě) 

 

 

Má-li rodič dvě či více dětí v MŠ, je nutné stravné a školné uhradit na každé dítě zvlášť, 
s variabilním symbolem = evidenční číslo dítěte a popisem, za který měsíc stravné a 
školné platí. 

 

 


